
NOME DA AGÊNCIA: MP PUBLICIDADE LTDA MÊS/ANO DE COMPETÊNCIA: NOVEMBRO 2017

CLIENTE: SESA CONTRATO: Nº 0115/2016

VEÍCULO CNPJ RAZÃO SOCIAL

RÁDIO AMÉRICA AM                                  00.223.184/0001-59 FUNDAÇÃO N. SRA DA PENHA DO ESP. SANTO            

TVE-ES - TV EDUCATIVA DO E.S.                     36.049.641/0001-88 RADIO E TELEVISAO ESPIRITO SANTO                  

TV GAZETA NOROESTE                                32.435.315/0001-58 VIDEO EXPRESS LTDA                                

TV GAZETA NORTE                                   32.465.841/0001-60 SISTEMA NORTE DE RÁDIO E TELEVISÃO LTDA           

TV VITORIA                                        27.419.100/0001-03 TELEVISAO VITORIA S/A.                            

TV GAZETA                                         27.063.726/0001-20 A GAZETA DO ES - RÁDIO E TELEVISÃO LTDA           

G1 ES                                             27.063.726/0001-20 A GAZETA DO ES - RÁDIO E TELEVISÃO LTDA           

RÁDIO CLUBE FM 103,9                              30.729.719/0001-29 RÁDIO SÃO FRANCISCO LTDA. - ME                    

TV GAZETA SUL                                     31.494.693/0001-40 TELEVISÃO CACHOEIRO LTDA                          

TV GAZETA NORTE                                   32.465.841/0001-60 SISTEMA NORTE DE RÁDIO E TELEVISÃO LTDA           

TV GAZETA NOROESTE                                32.435.315/0001-58 VIDEO EXPRESS LTDA                                

TV GAZETA                                         27.063.726/0001-20 A GAZETA DO ES - RÁDIO E TELEVISÃO LTDA           

RÁDIO LITORAL FM                                  32.418.014/0001-16 RÁDIO FM 102 LTDA                                 

RÁDIO LITORAL FM - LINHARES                       32.418.014/0001-16 RÁDIO FM 102 LTDA                                 

RÁDIO GAZETA FM - LINHARES                        01.772.939/0001-37 RADIO CIDADA LTDA                                 

RÁDIO GAZETA AM                                   27.063.726/0001-20 A GAZETA DO ES RADIO E TELEVISÃO LTDA             

RÁDIO CBN FM                                      32.417.164/0001-05 SISTEMA NORTE DE RÁDIO LTDA                       

G1 ES                                             27.063.726/0001-20 A GAZETA DO ES - RÁDIO E TELEVISÃO LTDA           

ACOMPANHAMENTO EXECUÇÃO CONTRATO DE PUBLICIDADE



GAZETA ON LINE                                    28.133.619/0001-93 S/A A GAZETA                                      

RÁDIO LITORAL FM COLATINA                         27.736.586/0001-03 RÁDIO NOVA GERAÇÃO LTDA                           

PROGRAMA DESAFIOS                                 03.864.802/0001-38 BLUNCK PRODUCOES LTDA - ME                        

RÁDIO KAIRÓS FM 94,7 MHZ                          02.392.404/0001-01 CONQUISTA COMUNICAÇÃO LTDA                        

RÁDIO NOVA ONDA FM                                30.744.908/0001-70 RÁDIO DIFUSORA VALE DO CRICARÉ                    

TV CAPIXABA                                       31.296.882/0001-08 TELEVISAO CAPIXABA LTDA                           

SITE TRIBUNA DO CRICARÉ                           28.413.698/0001-96 EDITORA TRIBUNA DO CRICARÉ LTDA                   

SITE TEMPO NOVO                                   01.543.441/0001-00 JORNAL TEMPO NOVO LTDA - ME                       

CAPIXABAO COMUNICAÇÃO                             07.980.176/0001-04 AR2 CAPIXABAO COMUNICACAO E ARTE LTDA-ME          

CAPIXABAO COMUNICAÇÃO                             07.980.176/0001-04 AR2 CAPIXABAO COMUNICACAO E ARTE LTDA-ME          

TV GAZETA                                         27.063.726/0001-20 A GAZETA DO ES - RÁDIO E TELEVISÃO LTDA           

TV GAZETA NOROESTE                                32.435.315/0001-58 VIDEO EXPRESS LTDA                                

TV GAZETA NORTE                                   32.465.841/0001-60 SISTEMA NORTE DE RÁDIO E TELEVISÃO LTDA           

TV GAZETA SUL                                     31.494.693/0001-40 TELEVISÃO CACHOEIRO LTDA                          

PORTAL REDE NOTICIA ES                            24.323.243/0001-29 REDE NOTICIA DE COMUNICACOES LTDA - ME            

RÁDIO ESPIRITO SANTO AM                           36.049.641/0001-88 RADIO E TELEVISAO ESPIRITO SANTO                  

TVE-ES - TV EDUCATIVA DO E.S.                     36.049.641/0001-88 RADIO E TELEVISAO ESPIRITO SANTO                  

ENJOY ID                                          21.577.977/0001-46 ENJOY ID MARKETING LTDA - ME                      

RÁDIO ESPIRITO SANTO AM                           36.049.641/0001-88 RADIO E TELEVISAO ESPIRITO SANTO                  

RÁDIO MEGA FM 98,5 - FUNDÃO                       06.048.919/0001-31 ASSOCIACAO COMUNITARIA CULTURAL DE FUNDAO         

SITE MAURICIO PRATES                              31.295.157/0001-15 MC COMUNICAÇÃO LTDA.                              

RÁDIO EXPLOSÃO JOVEM FM - PINHEIROS               07.775.002/0001-00 O GUIA - JORNALISMO, PUBLICIDADE, PRODUCOES E PROM

RÁDIO JOVEM BARRA FM                              31.494.677/0001-57 RÁDIO JOVEM BARRA LTDA                            

PRÓ-MÍDIA                                         09.150.736/0002-00 CD MIDIA E PRODUCAO LTDA - ME                     

TV GUARAPARI                                      03.768.464/0001-30 FUND. EDUCATIVA E CULTURAL DE GUARAPARI           

ENJOY ID                                          21.577.977/0001-46 ENJOY ID MARKETING LTDA - ME                      

RÁDIO NOTÍCIA FM 95,5                             31.707.540/0001-33 RÁDIO FM NORTE COMUNICAÇÃO LTDA                   

RÁDIO TROPICAL FM                                 27.014.042/0003-08 FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E EDUCAÇÃO                



REDE SIM - VEICULAÇÃO REDE                        30.561.666/0001-80 REDE SIM SAT DE RADIO TV E COMUNICACAO LTDA       

RÁDIO FM SUPER 101,9                              01.755.011/0002-25 SUPER RÁDIO DM LTDA ME                            

RÁDIO FM SUPER 94,5                               02.367.888/0002-01 SISTEMA ALAN KARDEC DE RADIODIFUSÃO LTDA          

MC COMUNICAÇÃO                                    31.295.157/0001-15 MC COMUNICAÇÃO LTDA.                              

RÁDIO MEGA FM 98,5 - FUNDÃO                       06.048.919/0001-31 ASSOCIACAO COMUNITARIA CULTURAL DE FUNDAO         

RÁDIO DIOCESANA AM                                39.288.295/0001-89 FUNDAÇÃO SANTA TEREZINHA                          

RÁDIO NOVA ONDA - ARACRUZ                         32.399.347/0001-45 SISTEMA ARACRUZ DE RADIODIFUSÃO LTDA.             

RÁDIO CULTURA DE CASTELO                          32.485.468/0001-00 RÁDIO CULTURA DE CASTELO FM LTDA                  

RÁDIO MANIA FM - IBATIBA                          32.496.424/0002-66 RÁDIO CULTURAL VENDA NOVA FM LTDA                 

RÁDIO BAND NEWS 90,1 FM	                          31.296.882/0001-08 TELEVISAO CAPIXABA LTDA                           

PROGRAMA DESAFIOS                                 03.864.802/0001-38 BLUNCK PRODUCOES LTDA - ME                        

SITE EM OFF NOTÍCIA                               21.065.201/0001-47 LEANDRO DUTRA MOREIRA 09097218748                 

ENJOY ID                                          21.577.977/0001-46 ENJOY ID MARKETING LTDA - ME                      

ENJOY ID                                          21.577.977/0001-46 ENJOY ID MARKETING LTDA - ME                      

RÁDIO TROPICAL FM                                 27.014.042/0003-08 FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E EDUCAÇÃO                

RÁDIO FM SUPER 94,5                               02.367.888/0002-01 SISTEMA ALAN KARDEC DE RADIODIFUSÃO LTDA          

RÁDIO FM SUPER 101,9                              01.755.011/0002-25 SUPER RÁDIO DM LTDA ME                            

SITE O ESTADO DO ESPÍRITO SANTO                   23.856.280/0001-30 ALMEIDA CONSULTORIA, COMUNICACAO, MARKETING E EVEN

RÁDIO JOVEM PAN NEWS AM                           28.141.737/0001-43 RADIO VITORIA S/A                                 

RÁDIO CBN FM                                      32.417.164/0001-05 SISTEMA NORTE DE RÁDIO LTDA                       

RÁDIO NOTÍCIA FM 95,5                             31.707.540/0001-33 RÁDIO FM NORTE COMUNICAÇÃO LTDA                   

RÁDIO LITORAL FM - LINHARES                       32.418.014/0001-16 RÁDIO FM 102 LTDA                                 

RÁDIO LITORÂNEA FM                                31.717.523/0001-87 RÁDIO MARATAÍZES FM LTDA - ME                     

RÁDIO A COR DA VIDA FM.                           03.805.987/0001-00 FUNDACAO EDUCATIVA E CULTURAL DONA DADA           

SITE VITORIA NEWS                                 09.164.960/0001-61 NOVA EDITORA- EMPRESA JORNALISTICA DO ESPIRITO SAN

RÁDIO LITORAL FM COLATINA                         27.736.586/0001-03 RÁDIO NOVA GERAÇÃO LTDA                           

RÁDIO GAZETA AM                                   27.063.726/0001-20 A GAZETA DO ES RADIO E TELEVISÃO LTDA             

REVISTA COMUNHÃO GOV.                             23.858.844/0001-73 NXT EDITORA LTDA - ME                             



TV VITORIA                                        27.419.100/0001-03 TELEVISAO VITORIA S/A.                            

TV CAPIXABA                                       31.296.882/0001-08 TELEVISAO CAPIXABA LTDA                           

TV GUARAPARI                                      03.768.464/0001-30 FUND. EDUCATIVA E CULTURAL DE GUARAPARI           

RÁDIO NOVA ONDA FM                                30.744.908/0001-70 RÁDIO DIFUSORA VALE DO CRICARÉ                    

TV TRIBUNA - GOV                                  12.042.826/0002-83 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA - ME                     

RÁDIO TRIBUNA FM CACHOEIRO - GOV                  12.042.826/0002-83 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA - ME                     

RÁDIO TRIBUNA AM - GOV                            12.042.826/0002-83 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA - ME                     

RÁDIO TRIBUNA FM - GOV                            12.042.826/0002-83 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA - ME                     

TRIBUNA ON LINE - GOV                             12.042.826/0002-83 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA - ME                     

TV TRIBUNA - GOV                                  12.042.826/0002-83 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA - ME                     

TV GAZETA NOROESTE                                32.435.315/0001-58 VIDEO EXPRESS LTDA                                

TV GAZETA NORTE                                   32.465.841/0001-60 SISTEMA NORTE DE RÁDIO E TELEVISÃO LTDA           

TV GAZETA SUL                                     31.494.693/0001-40 TELEVISÃO CACHOEIRO LTDA                          

TV GAZETA                                         27.063.726/0001-20 A GAZETA DO ES - RÁDIO E TELEVISÃO LTDA           

FOLHA VITORIA                                     27.419.100/0001-03 TELEVISAO VITORIA S/A                             

RÁDIO JOVEM PAN FM 100,1                          28.485.076/0002-54 RADIO ASTRAL S/A                                  

RÁDIO TRIBUNA FM - GOV                            12.042.826/0002-83 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA - ME                     

RÁDIO TRIBUNA AM - GOV                            12.042.826/0002-83 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA - ME                     

RÁDIO TRIBUNA FM CACHOEIRO - GOV                  12.042.826/0002-83 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA - ME                     

RÁDIO JOVEM PAN NEWS AM                           28.141.737/0001-43 RADIO VITORIA S/A                                 

TV SIM CANAL 8.1 - RECORD NEWS - VITORIA          02.399.641/0008-62 S.M. COMUNICACOES LTDA EPP                        

TV SIM CANAL 5 - RECORD NEWS - SÃO MATEUS         02.399.641/0010-87 S M COMUNICACOES LTDA - EPP                       

TV SIM CANAL 12 - SÃO MATEUS                      01.908.429/0005-78 COMUNICACOES ALTEROSAS - RIO DOCE LTDA EPP        

TV SIM CANAL 16 - LINHARES                        03.537.777/0001-88 FUNDACAO CULTURAL FOZ DO RIO DOCE                 

TV SIM CANAL 13 - RECORD NEWS - LINHARES          02.399.641/0002-77 S M COMUNICACOES LTDA - EPP                       

TV SIM CANAL 47 - RECORD NEWS - COLATINA          02.399.641/0011-68 S M COMUNICACOES LTDA - EPP                       

TV SIM BRASIL CANAL 7 - COLATINA                  31.800.683/0001-95 FUNDACAO EDUCATIVA E CULTURAL VALE DO RIO DOCE - F

TV SIM CANAL 4 - RECORD NEWS - CACHOEIRO          02.399.641/0005-10 S M COMUNICACOES LTDA EPP                         



TV SIM CANAL 33 - RECORD NEWS - ANCHIETA          02.399.641/0003-58 S.M. COMUNICAÇÕES LTDA.                           

ENJOY ID                                          21.577.977/0001-46 ENJOY ID MARKETING LTDA - ME                      

JORNAL FOLHA DE SÃO PAULO                         60.579.703/0001-48 EMPRESA FOLHA DA MANHÃ S/A                        

RÁDIO BAND NEWS 90,1 FM	                          31.296.882/0001-08 TELEVISAO CAPIXABA LTDA                           

RÁDIO FM SUPER 94,5                               02.367.888/0002-01 SISTEMA ALAN KARDEC DE RADIODIFUSÃO LTDA          

REDE TV! ES                                       36.046.423/0001-90 TV 2000 LTDA                                      

RÁDIO TROPICAL FM                                 27.014.042/0003-08 FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E EDUCAÇÃO                

RÁDIO ANTENA 1 FM VITÓRIA                         00.599.744/0001-74 FUNDACAO EDUCATIVA E CULTURAL PEDRO TRES          

RÁDIO SIM 1450 AM - GAETA - GUARAPARI             27.317.809/0001-06 RADIO GAETA LTDA                                  

RÁDIO SIM 1290 AM - VILA VELHA                    02.399.641/0007-81 S M COMUNICACOES LTDA EPP                         

RÁDIO SIM BRASIL 100,9 - VITÓRIA                  30.561.666/0003-41 REDE SIM SAT DE RADIO TELEVISAO E COMUNICACOES LTD

MC COMUNICAÇÃO                                    31.295.157/0001-15 MC COMUNICAÇÃO LTDA.                              

RÁDIO NOVA ONDA - LINHARES                        02.399.636/0001-83 RB RÁDIO E TELEVISÃO LTDA.                        

RÁDIO CBN FM                                      32.417.164/0001-05 SISTEMA NORTE DE RÁDIO LTDA                       

GAZETA ON LINE                                    28.133.619/0001-93 S/A A GAZETA                                      

Obs.: As informações constantes nesta tabela estão pendentes de validação pelo órgão.


